Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской обасти
основная общеобразовательная школа с.Яблоновын Овраг

муниципального района Волжский Самарской области
Самарская область Волжский район сЯблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86, тел.998-87-41

ПРИКАЗ

от /А  <?/ .2017г. №  / _ -од

Об утверждении Положения о Совете

по профилактике правонарушений

и безнадзорности несовершеннолетних

В целях повышения эффективности деятельности по профилактике

правонарушений и безнадзорности несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Совете по профилактике

правонарушений и безнадзорности несовершеннолетних.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.Ю.Салахова